



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTERNATIONAL THERMOTRANSPORT.
SVEND VETTER. HOBRO APS**

SJÆLLANDSVEJ 6, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. november 2020**

Per Vetter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	INTERNATIONAL THERMOTRANSPORT. SVEND VETTER. HOBRO ApS Sjællandsvej 6 9500 Hobro
	CVR-nr.: 69 90 50 13 Stiftet: 13. december 1982 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Per Skaarup Vetter
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Store Torv 9500 Hobro

HOVED- OG NØGLETAL

	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.	2015/16 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	1.340	1.639	1.646	1.524	1.622
Driftsresultat.....	204	551	573	442	565
Finansielle poster, netto.....	-114	-160	-268	-244	-254
Årets resultat før skat.....	123	1.147	1.630	575	1.400
Årets resultat.....	101	1.064	1.563	532	1.280
Balance					
Balancesum.....	13.670	13.585	14.033	12.566	12.301
Egenkapital.....	11.262	11.271	10.307	8.796	8.064
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	82,4	83,0	6,3	17,0	3,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet bruger primært datterselskabet Per Vetter ApS som transportør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets resultat er indeholdt datterselskabets resultat.

Koncernen har i året været ramt af en nedgang i omsætningen primært i forbindelse med Covid-19 udbruddet. Det har ikke været muligt at tilpasse omkostningerne fuldt ud til den reducerede omsætning. Efter regnskabsafslutningen er driften yderligere tilpasset og der realiseres igen overskud på et tilfredsstillende niveau.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.339.580	1.638.890
Personaleomkostninger.....	1	-1.106.246	-1.053.360
Af- og nedskrivninger.....		-29.057	-34.583
DRIFTSRESULTAT		204.277	550.947
Resultat af kapitalandele.....		33.618	756.363
Finansielle omkostninger.....		-114.430	-160.398
RESULTAT FØR SKAT		123.465	1.146.912
Skat af ordinært resultat.....	2	-22.105	-83.069
ÅRETS RESULTAT		101.360	1.063.843
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	110.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		33.618	756.429
Overført resultat.....		-42.858	197.414
I ALT		101.360	1.063.843

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		511.442	399.960
Maskiner og inventar.....		0	2.933
Materielle anlægsaktiver.....	3	511.442	402.893
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		9.281.828	9.248.210
Finansielle anlægsaktiver.....	4	9.281.828	9.248.210
ANLÆGSAKTIVER.....		9.793.270	9.651.103
Tilgodehavende fra salg.....		3.527.802	3.510.717
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	148.488
Udskudt skatteaktiv.....		6.767	18.515
Andre tilgodehavender.....		24.223	39.286
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		62.283	216.607
Tilgodehavender.....		3.621.075	3.933.613
Likvider.....		255.192	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.876.267	3.933.613
AKTIVER.....		13.669.537	13.584.716
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		7.156.828	7.123.210
Overført overskud.....		3.744.807	3.787.666
Forslag til udbytte.....		110.600	110.000
EGENKAPITAL.....	5	11.262.235	11.270.876
Selskabsskat.....		37.640	382.515
Anden gæld.....		122.059	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	159.699	382.515
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	298.767	301.766
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.366.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		196.329	54.540
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.543.226	0
Anden gæld.....		209.281	208.651
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.247.603	1.931.325
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.407.302	2.313.840
PASSIVER.....		13.669.537	13.584.716
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018/19: 2)			
Løn og gager.....	1.012.551	977.638	
Pensioner.....	86.348	68.401	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.347	7.321	
	1.106.246	1.053.360	
Skat af ordinært resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.357	88.159	
Regulering af udskudt skat.....	11.748	-5.090	
	22.105	83.069	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Maskiner og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....	1.495.623	211.707	
Tilgang.....	137.606	0	
Kostpris 30. juni 2020.....	1.633.229	211.707	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	1.095.663	208.774	
Årets afskrivninger	26.124	2.933	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	1.121.787	211.707	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	511.442	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2019.....		2.125.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		2.125.000	
Opskrivninger 1. juli 2019.....		7.123.210	
Årets resultat		33.618	
Opskrivninger 30. juni 2020.....		7.156.828	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		9.281.828	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	250.000	7.123.210	3.787.665	110.000	11.270.875
Betalt udbytte.....				-110.000	-110.000
Forslag til resultatdisponering..		33.618	-42.858	110.600	101.360
Egenkapital 30. juni 2020.....	250.000	7.156.828	3.744.807	110.600	11.262.235

Langfristede gældsforpligtelser	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	6
Selskabsskat.....	336.407	298.767	0	684.281	301.766	
Anden gæld.....	122.059	0	0	0	0	
	458.466	298.767	0	684.281	301.766	

Eventualposter mv.	7
Eventualaktiver	
Ingen.	

Eventualforpligtelser
Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 336 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:	

Ejerpantebrev i Sjællandsvej 6, Hobro nominelt 360.000 kr. Bogført værdi i grunde og bygninger udgør 511.444 kr.

Anparter i Per Vetter ApS nominelt 2.000.000 kr. med bogført værdi på 9.281.828 kr.

Ovenstående sikkerhedsstillelser er endvidere stillet til sikkerhed for Jutlander Banks mellemværende med datterselskabet Per Vetter ApS. Herudover har selskabet stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med Jutlander Bank.
